



Automobile Club d'Italia
SPORT

sette	CO	PC	CT	I	lunghezza prove speciali	lunghezza percorso	lunghezza totale	media	tempo imposto	orario teorico 1.a vett.	
DOMENICA 3 SETTEMBRE											
1	0				Reggello Piazza A. Moro - PARTENZA					7.15	
	1				FIGLINE V.NO ZONA IND. SERVICE AREA						
						Service Area					
	1				FIGLINE V.NO ZONA IND. SERVICE AREA						
						KM AL PROSSIMO RIFORNIMENTO					
		1			Ponte all' Olivo		22,50	22,50	18,81	1.13	8.28
		1			REGGELLO HOTEL ARCHIMEDE	15,00				0.04	8.32
	2					DIVISIONE 1 - 2					22' 35"
						DIVISIONE 3 - 4 - 5					20' 15"
						DIVISIONE 6 - 7 - 8 - 9					18' 05"
		2			Cellai		27,30	42,30	37,88	1.07	9.39
		2			RIGNANO FRANTOIO MARALDI	08,80				0.04	9.43
	3					DIVISIONE 1 - 2					13' 15"
						DIVISIONE 3 - 4 - 5					11' 55"
						DIVISIONE 6 - 7 - 8 - 9					10' 55"
		3			SP 66		13,40	22,20	39,18	0.34	10.17
		3			LA PANCA SUCCHIELLO CONSTRUCTION	08,50				0.04	10.21
	4					DIVISIONE 1 - 2					13' 00"
						DIVISIONE 3 - 4 - 5					11' 30"
					DIVISIONE 6 - 7 - 8 - 9					10' 20"	
	3A			Figline Valdarno - Riordino IN		12,00	20,50	37,27	0.33	10.54	
				Riordino - Regrouping 2	32,30	75,20	107,50		1.00		
3	5	3B			Figline Valdarno - Riordino OUT					11.54	
	6				FIGLINE V.NO ZONA IND. SERVICE AREA						
						Service Area					
	4				FIGLINE V.NO ZONA IND. SERVICE AREA						
						KM ALL' ARRIVO					
		4			Ponte all' Olivo		09,70	09,70	10,78	0.54	12.48
		4			REGGELLO HOTEL ARCHIMEDE	15,00				0.04	12.52
	7					DIVISIONE 1 - 2					22' 35"
						DIVISIONE 3 - 4 - 5					20' 15"
						DIVISIONE 6 - 7 - 8 - 9					18' 05"
		5			Cellai		27,30	42,30	37,88	1.07	13.59
		5			RIGNANO FRANTOIO MARALDI	08,80				0.04	14.03
	8					DIVISIONE 1 - 2					13' 15"
						DIVISIONE 3 - 4 - 5					11' 55"
						DIVISIONE 6 - 7 - 8 - 9					10' 55"
		6			SP 66		13,40	22,20	39,18	0.34	14.37
		6			LA PANCA SUCCHIELLO CONSTRUCTION	08,50				0.04	14.41
	9					DIVISIONE 1 - 2					13' 00"
						DIVISIONE 3 - 4 - 5					11' 30"
					DIVISIONE 6 - 7 - 8 - 9					10' 20"	
	6A			Figline Valdarno - Riordino IN		12,00	20,50	37,27	0.33	15.14	
				Riordino - Regrouping 2	32,30	62,40	94,70		0.20		
10	6B				Figline Valdarno - Riordino OUT					15.34	
	11				FIGLINE V.NO ZONA IND. SERVICE AREA						
						Service Area					
					FIGLINE V.NO ZONA IND. SERVICE AREA						
					KM ALL' ARRIVO						

4	7	12		Ponte all' Olivo	09,70	09,70	14,92	0.39	16.13
			7	PIETRAPIANA PIZZERIA GIUSTI E TORRICELLI	09,60			0.04	16.17
				DIVISIONE 1 - 2				14' 30"	
				DIVISIONE 3 - 4 - 5				12' 50"	
				DIVISIONE 6 - 7 - 8 - 9				11' 45"	
	7A		CASCIA - ARRIVO	03,90	13,50	36,82	0.22	16.39	
				09,60	Err:511	Err:511			
Totali regolarità - totals				74,20	Err:511	Err:511			

GLI ORARI SI RIFERISCONO AL PRIMO CONCORRENTE RALLY DI REGGELLO STORICO